Département du MORBIHAN
Arrondissement de VANNES

MAIRIE de TREFFLEAN
Code Postal : 56250
@ :0297532778
mairie@trefflean.com

2022-41
2022-42
2022-43
2022-44
2022-45

2022-46
2022-47
2022-48

2022-49
2022-50
2022-51
2022-52

2022-53

CONSEIL MUNICIPAL DU 8 DECEMBRE 2022

Affiché en mairie le 15 décembre 2022

LISTE DES DELIBERATIONS

Tarifs communaux 2023
Loyer 2023 de I’'ancien presbytere

Subvention 2022 association sportive Treffléanaise

Budget général : décision modificative n°2

Autorisation de mandatement des dépenses d’investissement

avant le vote du budget primitif

Budget lotissement Salomé 2 : décision modificative n°1

Octroi de la protection fonctionnelle a un élu

Convention CDG 56 calcul des allocations d’aide au retour

a I'emploi

Recensement population : rémunération des agents recenseurs
Création d’un service de police municipale pluri-communale
Création d’un jardin du souvenir et d’un columbarium

Taxe d’aménagement : reversement partiel a Golfe

du Morbihan Vannes Agglomération

Morbihan Energies : modification de I'annexe 1 des statuts

ADOPTEE
ADOPTEE
ADOPTEE
ADOPTEE

ADOPTEE
ADOPTEE
ADOPTEE

ADOPTEE
ADOPTEE
ADOPTEE
ADOPTEE

ADOPTEE
ADOPTEE


mailto:mairie@trefflean.com

