



MAIRIE de TREFFLEAN

Code Postal : 56250

☎ : 02 97 53 27 78

mairie@trefflean.com

**CONSEIL MUNICIPAL DU 8 DECEMBRE 2022
LISTE DES DÉLIBÉRATION**

2022-41	Tarifs communaux 2023	ADOPTÉE
2022-42	Loyer 2023 de l'ancien presbytère	ADOPTÉE
2022-43	Subvention 2022 association sportive Treffléanaise	ADOPTÉE
2022-44	Budget général : décision modificative n°2	ADOPTÉE
2022-45	Autorisation de mandatement des dépenses d'investissement avant le vote du budget primitif	ADOPTÉE
2022-46	Budget lotissement Salomé 2 : décision modificative n°1	ADOPTÉE
2022-47	Octroi de la protection fonctionnelle à un élu	ADOPTÉE
2022-48	Convention CDG 56 calcul des allocations d'aide au retour à l'emploi	ADOPTÉE
2022-49	Recensement population : rémunération des agents recenseurs	ADOPTÉE
2022-50	Création d'un service de police municipale pluri-communale	ADOPTÉE
2022-51	Création d'un jardin du souvenir et d'un columbarium	ADOPTÉE
2022-52	Taxe d'aménagement : reversement partiel à Golfe du Morbihan Vannes Agglomération	ADOPTÉE
2022-53	Morbihan Energies : modification de l'annexe 1 des statuts	ADOPTÉE